PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение  «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«15» сентября 2017 г.

	№ 28

	01-я сессия 4-го созыва

	О принятии решения «Об    утверждении   состава   постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения «село Карага»
4-го созыва»

 В соответствии с Уставом Карагинского муниципального района, Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

 1. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическим вопросам в количестве 3-х депутатов:
Горбацевич И.Н.;
Гилевич А.О.;
Ласточкина А.В.
Утвердить председателем постоянной комиссии
Ласточкину Анну Васильевну.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству в количестве 3-х депутатов:

Кудашов В.А.

Никифоров А.П.

Язенок В.В.
Утвердить председателем постоянной комиссии

Никифорова Александра Петровича.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

И.Н. Горбацевич